
Reporte de Alumnos Inscritos por Sección
Período: 202351

Fecha de Emisión: 13/04/23

Hoja No.: 1FEBRERO - JULIO 2023

SYRSECC

DORANTES-GOMEZ JOSE LUIS 

JUAREZ-LOERA ERNESTO 

LEAL-ASCENCIO MARIA TERESA 

MOGUEL-CASTAÑEDA JAZAEL GUADALUPE

RODRIGUEZ-OLIVAREZ MIRIAM 

HERNANDEZ-GARCIA HECTOR 

JAMED-BOZA LUIS OMAR 

RIVERA-ARREDONDO VICTOR MANUEL 

VELASQUEZ-MELGAREJO VICENTE 

COCOTLE-RONZON YOLANDA 

ESCALANTE-REBOLLEDO MARIA ARIADNA 

HERNANDEZ-SUAREZ BERTHA MARIA ROCIO
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Materia Curso NRC Docente Carrera Campus Lugares
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INGENIERIA AMBIENTAL
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METODOS NUMERICOS

INGENIERIA DE CONTROL

QUIMICA INORGANICA

DIBUJO DE INGENIERIA

BIOLOGIA Y RECURSOS
NATURALES

ECOLOGIA Y DESARROLLO
SOSTENIB

METODOS NUMERICOS

CALCULO DE UNA VARIABLE

FISICOQUIMICA

BALANCE DE MATERIA Y ENERGIA

OPERACIONES UNITARIAS FISICAS

QUIM ANALITICA Y METODOS
INSTR

ECUACIONES DIFERENCIALES

MICROBIOLOGIA AMBIENTAL

CONTAMINACION DE SUELOS

PROCESOS QUIMICOS
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Lista
Cruzada

Campus: Alumnos Inscritos por SecciónX XALAPA

INGENIERIA AMBIENTALPrograma:
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SYRSECC

PEREZ-MORALES JUAN MANUEL 

CASTILLO-GONZALEZ EDUARDO 

HERNANDEZ-ZAVALA JENNY EMMANUELLE

MORA-BARRADAS CARLOS ALBERTO 

SALAS-REYES MAGALI 

DORANTES-GOMEZ JOSE LUIS 

LARA-MUSULE ANTONIO 

GOMEZ-RODRIGUEZ RAFAEL 

DOMINGUEZ-CANTO JOSE MARIA 

GOMEZ-RODRIGUEZ RAFAEL 

JACOME-GUTIERREZ MANUEL 

MONTES-GALINDO BERTHA IRINA 

JACOME-GUTIERREZ MANUEL 
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Materia Curso NRC Docente Carrera Campus Lugares
Disponibles
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I ALIMENTOS
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PROBABILIDAD Y ESTADISTICA

QUIMICA INORGANICA
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PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
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Lista
Cruzada

Campus: Alumnos Inscritos por SecciónX XALAPA

INGENIERIA AMBIENTALPrograma:
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SYRSECC

GIRALDI-DIAZ MARIO RAFAEL 

HERNANDEZ-GARCIA HECTOR 

ARANDA-LOPEZ JESSICA 

ARANDA-LOPEZ JESSICA 

VILLA-DELGADO VICTOR MANUEL 

VALLEJO-SOLA ARTURO 

AAMB

INGG

58142

58472

58456

58462

64425

51409

52069

43455

52093

52089

58075

58141
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VINCULACION Y PRACTICA
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METODOS NUMERICOS

SEGURIDAD E HIGIENE

Lista
Cruzada

Campus: Alumnos Inscritos por SecciónX XALAPA

INGENIERIA AMBIENTALPrograma:
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SYRSECC

DORANTES-GOMEZ JOSE LUIS 

MESTIZO-GUTIERREZ SONIA LILIA 

PEREZ-SANCHEZ CANDIDA LETICIA 

HERNANDEZ-GARCIA HECTOR 

VILLA-DELGADO VICTOR MANUEL 

MOGUEL-CASTAÑEDA JAZAEL GUADALUPE

HERNANDEZ-GARCIA HECTOR 

JAMED-BOZA LUIS OMAR 

RIVERA-ARREDONDO VICTOR MANUEL 

VILLA-DELGADO VICTOR MANUEL 

VELASQUEZ-MELGAREJO VICENTE 

RODRIGUEZ-OLIVAREZ MIRIAM 

COCOTLE-RONZON YOLANDA 

ESCALANTE-REBOLLEDO MARIA ARIADNA 
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93562

93563

93565
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Materia Curso NRC Docente Carrera Campus Lugares
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CONTROL E INSTRUMENTACION

QUIMICA INORGANICA

PROGRAMACION PARA INGENIERIA

DIBUJO PARA INGENIERIA

BIOLOGIA Y RECURSOS
NATURALES

ECOLOGIA Y DESARROLLO
SOSTENIB

METODOS NUMERICOS

FISICOQUIMICA

BALANCE DE MATERIA Y ENERGIA

DIS OPERA UNIT FIS AVANZADAS
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DIAG DE LA CALIDAD DEL SUELO
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Campus: Alumnos Inscritos por SecciónX XALAPA

INGENIERIA AMBIENTALPrograma:
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SYRSECC

HERNANDEZ-SUAREZ BERTHA MARIA ROCIO

PEREZ-MORALES JUAN MANUEL 

CASTILLO-GONZALEZ EDUARDO 

ROLON-RODRIGUEZ ITZEL 

HERNANDEZ-GARCIA HECTOR 

VILLA-DELGADO VICTOR MANUEL 

HERNANDEZ-GARCIA HECTOR 

GIRALDI-DIAZ MARIO RAFAEL 

CERDAN-CABRERA ANA MARIA 

PEREZ-MORALES JUAN MANUEL 

AMIA

AMCI

AMIA

AMCS

AMIA

TCIN

16328

11185

10871

16329

11466

98909

16325

16326

93564

93558

Materia Curso NRC Docente Carrera Campus Lugares
Disponibles
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DISEÑO DE PROCESOS QUIMICOS

FENOMENOS DE TRANS PARA IA

ING Y DISEÑO DE BIORREACTORES

LEGISLACION AMBIENTAL

DIAG DE LA CALIDAD DEL AGUA

DIAG DE LA CALIDAD DEL AIRE

SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRA

SISTEMAS ENERGETICOS

ALGEBRA LINEAL

CALCULO DE UNA VARIABLE

AM61

AM65

AM70
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Cruzada

Campus: Alumnos Inscritos por SecciónX XALAPA

INGENIERIA AMBIENTALPrograma:


